Valor global medido incluindo esta medição

Total:

Soma:

Valor do B.D.I(18,00)%:

Valor total medição:

R$641.080,69

R$756.475,21

R$755.306,45

R$1.301.293,02 R$115.394,52

Variaēćo (-0.154501)%: -1.168,76

Importa a presente Folha de Medição em: R$ 755.306,45 (SEVEN HUNDRED FIFTY-FIVE THOUSAND THREE HUNDRED SIX AND 45 / 100)

Confere

Fiscal

Fiscal

Fiscal Visto

29/12/2023

10:01:09

RIO-URBE - Empresa Municipal de Urbanização - RIO-URBE
SISCOB - Sistema de Controle de Obras - BOLETIM DE DESEMPENHO

ÓRGÃO: Nº DO BOLETIM:

EMPRESA:

ETAPA:

OBRA:

MEDIÇÃO: